

منهای فوتبال

سرپرست هیئت کشتی خوزستان منصوب شد

ایلنا: با حکم رئیس فدراسیون کشتی، اردوان صاحب به عنوان سرپرست هیئت استان خوزستان منصوب شد. پس از استعفای سیدحسین مرعشیان از سمت ریاست هیئت کشتی استان خوزستان، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون در حکمی اردوان صاحب را به عنوان سرپرست این هیئت تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست هیئت منصوب کرد. این داور درجه یک بین‌المللی کشتی، دبیری هیئت کشتی استان خوزستان را در کارنامه کاری خود دارد.

هدف ما کمک به پویایی ورزشی است

ایرنا: رئیس هیئت بوکس نیروهای مسلح با ابراز رضایت از آغاز فعالیت این رشته در نیروهای مسلح، گفت: هدف ما کمک به پویایی این رشته المپیکی و جذاب است. سر تیپ دوم محمد داوود صارمی در خصوص راهاندازی رسمی بوکس در تمام ارگان‌های نیروهای مسلح، اظهار داشت: با تصویب هیئت رئیسه ستاد کل نیروهای مسلح، رشته ورزشی بوکس در سطح نیروهای مسلح فعال شد. وی افزود: بعد از سال‌ها انتظار و تلاش، بوکس به صورت رسمی در نیروهای مسلح آغاز به کار کرد که این خیر مسرت‌بخشی است و می‌تواند به این رشته در مسیر پیشرفت، کمک کند.

مسابقات کاراته قهرمانی جهان به‌توقیق افتاد

ایسنا: رقابت‌های کاراته قهرمانی ۲۰۲۰ بزرگ‌سالان جهان با تصمیم هیئت رئیسه فدراسیون جهانی در نوامبر ۲۰۲۱ برگزار می‌شود. نشست هیئت رئیسه فدراسیون جهانی با حضور «آنتونیو اسپینوز» رئیس فدراسیون جهانی و سایر اعضا از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این نشست اطمینان هیئت رئیسه تصمیم گرفتند تا رقابت‌های قهرمانی جهانی که قرار بود در سال ۲۰۲۰ برگزار شود را به سال ۲۰۲۱ موکول کنند.

خسروی وفا؛ مرگ «سیامند» شوک خبری بود

ایرنا: رئیس کمیته ملی المپیک گفت: «سیامند رحمان» شخصیتی منحصر به فرد و پدیده‌ای در ورزش ایران و جهان بود که مرگش باعث شوک خبری شد. محمود خسروی‌وفاد در آیین گشایش تالار مشاهیر ورزش کشور، اظهار داشت: فوت «سیامند رحمان» قوی‌ترین پارالمپین ایران و جهان یک شوک خبری بود. سیامند پدیده الهی، کرد و از هموطنان اهل تست‌ن و محب اهل بیت بود. وی با اشاره به توانمندی این ورزشکار افزود: در ۱۰۰ سال آینده در بعدفنی چنین پدیده‌ای مانند او تکرار نخواهد شد. رئیس کمیته پارالمپیک ادامه داد: سیامندی می‌توانست تا سه دوره دیگر در پارالمپیک‌ها شرکت کند که ناگهان در خواب از بین ما رفت.

توقع از والیبال زیاد است

مهر: پیشکسوت والیبال گفت: توقع از والیبال زیاد است و همه می‌خواهند رشد خود را داشته باشد، اما در این مدت دچار وقفه شده است. بهنام محمودی در مورد موزه ورزش المپیک و پارالمپیک و تقدیر از پیشکسوتان گفت: این باعث می‌شود نسل جدید هیئت چه کسانی برای ورزش کشور زحمت کشیده‌اند. این مسائل در تاریخ ثبت و ماندگار می‌شود. امیدوارم این رویه در بخش‌های دیگر هم باشد. ما مرده پرست هستیم و همیشه باید از آدم‌های خوب تقدیر کنیم و به تصویر کشیده شوند.

میزان افزایش قیمت بلیت استخرها مشخص شد

فارس: مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران میزان افزایش قیمت بلیت استخرهای سروپوشیده را پس از بازگشایی تا ۱۵ درصد عنوان کرد. رضا گل محمدی اظهار کرد: بر اساس تصمیم ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش، استخرهای سروپوشیده با رعایت فاصله مجاز بدون استفاده از سونا، جکوزی و ماساژ در استان تهران بازگشایی شدند. البته برای این که بر طول‌های بهداشتی رعایت شود قرار است بر حسب مساحت استخر در هر شش متر مربع یک نفر شنا کند و میزان کلر نیز مشخص شده است. بنابراین در هر سانس تعداد محدودی اجازه ورود به استخر را خواهند داشت تا سلامتی شناگران به خطر نیفتد.

ابتلای تروپچکی و همسرش به کرونا در تور نمنت جو کوویچ

جام جم آنلاین: تست کرونای ویکتور تروپچکی، که در تور آدریا حضور داشت و همسر باردارش مثبت اعلام شد، طوفان ابتلای تنیسورها را در تور آدریا در شهر زادر کرواسی همچنان ادامه داد.

سایت اسپانیایی آس در این باره نوشت: ویکتور تروپچکی تست کرونایش مثبت اعلام شد. تنیسور صربستانی در تورنمنتی که نواک جوکوویچ تدارک دیده بود حضور داشت. همسر تروپچکی که باردار است و تا چند وقت دیگر زایمان خواهد کرد هم به کووید ۱۹ مبتلا شده‌است.

تمجید سایت تایلندی از عملکرد والیبالیست ایرانی

ایسنا:سایت تایلندی که قرارداد پخشی رقابت‌های قهرمانی والیبال قهرمانی آسیا را برعهده دارد به انتشار صحنه‌هایی از بازی ماندرهانی اقدام کرده است. در ویدئوی منتشر شده صحنه‌هایی به نمایش درآمده که در آن بانوی ملی پوش کشورمان درخشش خیره‌کننده‌ای از خود نشان داده است. در سایت SMM Sport ویدئویی با عنوان «مانده رهانی در اوج هیجان» منتشر شده که صحنه‌های ناب‌ی از عملکرد ملی پوش ایران به تصویر کشیده شده است. بازی‌های تیم ملی بانوان ایران با درخشش برهانی مقابل تیم‌های ژاپن، تایلد و چین تایبه در رقابت‌های قهرمانی والیبال زنان آسیا در این ویدئو گلچین شده است.

۴

یک هوادار خواستار قطع دست حسینی شده، دیگری می‌گوید او دیگر کاری در تراژون ندارد و باید به خانه برود، کارشناس تلویزیونی هم اعتقاد دارد که سیدمجید مسئول از دست رفتن صدرنشینی است. قرار بود که یاران مجید حسینی با بیروزی مقابل تیم نه چندان قدرتمند آلتانیا اسپور، صدرنشینی خود را تداوم بخشند اما آنچه در «ههجه شهیر» رقم خورد، نتیجه‌ای بود که شاگردان حسین کیمیشر فکرش را هم نمی‌کردند، اما یک شوت تماشایی از ستاره یونانی تیم حریف در دقیقه پنجم وقت‌های اضافه، باعث شد تا تیم صدرنشین شوکه و مدافع ایرانی منتهم شمارا یک این تساوی ناهنگام شود؛ بنابراین وقتی که بازیکنان با ناراحتی وارد درختکن شدند، حسینی بابت تکل اشتباه و اخراج عجیب معذرت‌خواهی کرد.

چند دقیقه پیش از این عذرخواهی و البته گلی که صدر را از تراژون اسپور گرفت، مجید حسینی به شکلی پاورنکردنی روی بازیکن آلتانیا اسپور خطا مرتکب شد. او که برای سرزنی جلو کشیده بود، وقتی توپ را در اختیار تیم نارنجی پوش دید، به بازیکن صاحب توپ نزدیک شد و پس از این که از توپ‌گیری بازماند، با یک تکل خشن، بی‌مهابا و شاید فکر نشده، پای او را نشانه رفت و کارت قرمز را به جان خرید.

البته حسینی فکرش را هم نمی‌کرد که آتیا کارا ااولان به او کارت قرمز بدهد، اما قاضی سخت گیر سوپرلیگ ترکیه به صورت حسینی حمله تندی کرده که او بعد از مستقیم وی را اخراج کرد تا فوتوماچ تینر یک فصل عالی به هیچ وجه شایسته‌اش

لیگ برتر

شاخ و شانه مهاجم پرحاشیه پرسپولیس

نمی آیم اما باید پولم را بدهید

مهاجم ایرلندی پرحاشیه پرسپولیس با وجود غیبت طولانی مدت خود و عدم بازگشت به ایران خواهان دریافت باقی مانده قراردادش شد. باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی اقدام به جذب آنتونی استوکس برای نیم فصل با مبلغ ۲۵۰ هزار دلار کرد. قرارداد د گر انقیمت که سرخ‌پوشان را موظف کرد

واکنش وزیر ورزش به بازگشت کفاشیان

مهر: وزیر ورزش در واکنش به پرسشی درمورد بازگشت علی کفاشیان به فدراسیون فوتبال سکوت کرد یا به یاد دارد که طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر بازگشت علی کفاشیان به فدراسیون فوتبال مطرح شده اما هیچ مقام مسئولی در این مورد صحبتی نداشته است. در همین رابطه مسعودسلطانی فر وزیر ورزش کم حرف و پر حدیث کابینه «روحانی» در حاشیه مراسم افتتاح تالار مشاهیر ورزش با پرسش‌های خبرنگاران در این مورد مواجه شد، اما بدون اینکه اظهارنظری در این مورد داشته باشد جمع را ترک کرد. این اتفاق البته از سوی او تا زگی ندارد.

ورزش Sport NasleFarda.net naslefordanews nasfarda

حمله ناجوانمر دانه به ستاره ایرانی تراژون

سیدمجیدراتنهاگیر آورده‌اند



نیست. درباره تساوی تراژون باید بدانید که سه دقیقه بعد از اخراج حسینی تیم حریف هم ده نفره شد و البته تراژون پنج دقیقه بعد گل مساوی را خورد. تعدادی از هواداران تراژون در توئیتر حمله رسانه‌ای به مدافع ایرانی این تیم را ادامه داده و حتی خواستار پایان کار او در باشگاه شده‌اند، این در حالی است که حسینی یکی از بهترین بازیکنان تیم تراژون بوده و باشگاه ترک آن پنده خوبی را برسرای او در فوتبال متصور است. یک طرفدار تراژون اسپور که از این

حرف‌های حسینی در مورد مهاجم تراژون اسپور

حرکت مدافع تیمش عصبانی و ناراضی بود، در توئیترش نوشت: «بعداز حرکت مزخرف مجید حسینی، دست‌پیش‌باید بریده شود و قرار داش را هم فسخ کنند!» یک خبرنگار هواداران تراژون در توئیتر حمله رسانه‌ای به مدافع ایرانی این تیم را ادامه داده و حتی خواستار پایان کار او در باشگاه شده‌اند، این در حالی است که حسینی یکی از بهترین بازیکنان تیم تراژون بوده و باشگاه ترک آن پنده خوبی را برسرای او در فوتبال متصور است. یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد: «مجید

سپاهان برای حضور و تیم‌داری در این رشته پایه به اطلاع علاقه‌مندان واقعی دوومیدانی می‌رسانم

از شناسایی نغرات برتر ماده‌های مختلف اعزام ۱۵ تیم منتخب به مسابقات کشوری اشاره کنم. همچنین با جذب منابع مالی غیرسازمانی و چشم‌ندوختن به منابع محدود دولتی کارهایی که سال‌ها برای پیشکسوتان، مربیان و قهرمانان دوومیدانی اصفهان ازروهای دست‌نیافتنی بوده است، خاطرات شیرین این روزهای جامعه دوومیدانی است.
محمدرضایت‌کرم حمایت باشگاه بزرگ و ساختارمند فولادمبار که سپاهان از رشته دوومیدانی و تیم‌داری در لیگ دوومیدانی کشور را اتفاق بسیار خوبی برای دوومیدانی ایران دانست و گفت: ضمن تقدیر از دوستان خوب آقایان عظیمیان، مسعودتابش و منوچهرتیکفرو کلیه کادر ورزش قهرمانی باشگاه



فدراسیون جهانی توکاندورنیکینگ

المپیککی هوگوپوشان در ماه ژوئن را

اعلام کرد که «میرهاشم حسینی» و

«سجاد مردانی» جایگاه خود را رتقا

دادند.

تأیید صلاحیت ۵ متقاضی ریاست فدراسیون شطرنج

همشهری آنلاین: از ۹ نفری که برای ریاست فدراسیون شطرنج متقاضی شدند پنج نفر تأیید صلاحیت مدیریتی شدند و چهار نفر دیگر یک هفته برای تکمیل مدارک فرصت دارند؛ در غیر این صورت رد صلاحیت می‌شوند. محسن سمیع‌زاده، سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج درباره افراد تأیید صلاحیت شده در پست ریاست شطرنج گفت: سابقه مدیریتی پنج نفر از کاندیداهای ریاست فدراسیون شطرنج به نام‌های شادی‌ر پدیر، رضا شیرین‌آبادی‌فراهانی، احمد‌گوری، محمدابراهیم‌مداحی و حسین‌مطیعی مورد تأیید قرار گرفته‌است. او افزود: مدارک این پنج نفر در کمیسیون تطبیق مورد تأیید قرار گرفت.

مستطیل سبز

بازگشت شجاعیان به تمرینات

گروهی استقلال

فارس: هافبک مصدوم استقلال به تمرینات گروهی این تیم ملحق شده‌است. آخرین جلسه تمرینی بازیکنان تیم فوتبال استقلال تهران پیش از سفر به اهواز و رویارویی با فولاد خوزستان به میزبانی مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.

در این تمرین محسن کریمی به صورت انفرادی کار کرد و داریوش شجاعیان در بخش‌هایی از تمرینات گروهی شرکت داشت. شجاعیان که به علت پارگی رباط صلیبی مدتی از میادین دور بوده با بازگشت تیم‌ها به تمرینات برای مدتی به صورت اختصاصی تمرین می‌کرد.

پرسپولیسی‌ها به اردو می‌روند

ایرنا: باشگاه پرسپولیس برای بازیکنان این تیم اردویی در نظر دارد. تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و دوم لیگ برتر در شهر قدس به مصاف تیم پیکان خواهد رفت که این بازی نخستین بازی سرخ‌پوشان بعد از تعطیلی لیگ برتر به دلیل شیوع ویروس کرونا خواهد بود. قرار است اعضای تیم پرسپولیس همانند بازی‌های گذشته روز قبل از بازی به هتل بروند تا اردوی ۲۴ ساعته‌ای را برگزار کنند.

ابراز علاقه بازیکن گران قیمت باینر برای حضور در PSG

ورزش ۳: مدافع فرانسوی باینر منویخ دوست دارد که در تابستان بپرهان پاری سن‌ژرمن را بر تن کند. لسوکاس هرئاندسز یکی از گران‌قیمت‌ترین بازیکنان تاریخ باشگاه باینر منویخ به شمار می‌آید.

این مدافع فرانسوی تابستان سال قبل با ۸۰ میلیون یورو از آلتلیکو مادریده به باینر پیوست، اما نتوانسته که در این تیم انتظارات را برآورده کند. عملکرد خوب دیوس پدیده باینر در فصل جاری باعث شده‌است تا هرئاندز نیمکت‌نشین شود و همین او را به جدایی نزدیک کرده‌است. باشگاه پاری سن ژرمن هم به جذب این بازیکن فرانسوی علاقه زیادی دارد.

بعد از جدایی قطعی کروازا و تیاگو سیلوا در تابستان، پاری‌سن‌ژرمن به دنبال گزینه‌ای خوب برای خط دفاعی اش است و با توجه به اینکه هرئاندز هم توان بازی در جناح چپ و هم قلب خط دفاعی او دارد گزینه‌ای بسیار خوب برای تیم پاریسی است.

کلاس‌های توجیهی داوران لیگ نوزدهم و یک ابهام

ایسنا: حضور یک داور در بین داورهای حاضر در کلاس توجیهی ادامه لیگ نوزدهم باعث شده تا شبهه‌های مختلفی درباره قانونی بودن این حضور مطرح شود.

در حالی که لیگ نوزدهم از چند روز دیگر دوباره پیگیری می‌شود، کمیته داوران و دپارتمان دآوری از ۴۲ داور برای کلاس‌های توجیهی ادامه لیگ دعوت کرد که در این بین نام یک داور که دارای سمت اجرایی در مجموعه فوتبال است نیز دیده می‌شود.

عباس راکی، داور لیگ یکی که به عنوان داور چهارم در فینال جام حذفی سه سال پیش حاضر شد و به دلیل برخی رفتارها در تست‌های آمادگی جسمانی سال گذشته نیز پایش به کمیته اخلاق فدراسیون باز نشده بود در کلاس‌های توجیهی ادامه لیگ حضور داشته است، حضوری که به دلیل داشتن سمت اجرایی در کمیته داوران استان خوزستان و ریاست بر هیئت فوتبال شهرستان ایذه در تضاد با مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال است. طبق مصوبه هیئت رئیسه، هیچ داور فعالی نمی‌تواند در فدراسیون و زیر مجموعه آن سمت اجرایی داشته باشد.

استوره میلان و آقای گل پیشین سری A در گذشت

مهر: مهاجم پیشین میلان و تیم ملی فوتبال ایتالیا در ۷۳ سالگی به دلیل بیماری جانش را از دست داد. پیررینو پراتی، ستاره میلان در دهه ۶۰ و ۷۰ میلادی در سن ۷۳ سالگی درگذشت. پراتی به مدت شش سال و طی سال‌های ۱۹۶۷ تا ۱۹۷۳ برای میلان به میدان رفت و تمام افتخارات فوتبالی او در سطح باشگاهی با میلان بوده است.